
Cla Do Nom Ann Sexe Cat Club Licence Nat Cap Arriv Gap Heure
AQUATHLON XXS
1. 620 FAIVRE D Gaspard 2010 M MIM ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT C07359C0130050MMIFRA 06:34 -- 09:39:09
2. 621 ANANI Louna 2011 F MIF ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT B71885C0130050FMIFRA 07:03 +29 09:39:38
3. 619 BENETEAU LUC 2012 M BEM ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT C59247C0130050MBEFRA 07:30 +56 09:40:05
4. 613 LEGENDRE Leandre 2012 M BEM LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON B30365C0130091MBEFRA 07:36 +1:02 09:40:11
5. 622 DORE BAUDUIN Léa 2012 F BEF ACBB TRIATHLON C18062C0130050FBEFRA 07:54 +1:20 09:40:29
6. 624 STEEVE Maylie 2013 F BEF E.C. SARTROUVILLE C00140C0130034FBEFRA 08:06 +1:32 09:40:41
7. 617 GELLEE Edouard 2010 M MIM POIX TRIATHLON C38815C0191281MMIFRA 08:18 +1:44 09:40:53
8. 614 HUCK Chloe 2013 F BEF E.C. SARTROUVILLE B80073C0130034FBEFRA 08:20 +1:46 09:40:55
9. 610 BUZANCZYK Lola 2012 F BEF TRIATH`CLUB D`ANDRESY B84685C0130022FBEFRA 08:21 +1:47 09:40:56
10. 627 DECOTTIGNIES Tessa 2011 F MIF COURBEVOIE TRIATHLON C40014C0130070FMIFRA 08:27 +1:53 09:41:02
11. 625 COLL Lilouan 2012 M BEM E.C. SARTROUVILLE B82323C0130034MBEFRA 08:36 +2:02 09:41:11
12. 629 ASSELBOURG Paul 2013 M BEM 08:42 +2:08 09:41:17
13. 623 HUSSON Augustin 2014 M PUM ISSY TRIATHLON C36421C0130028MPUFRA 08:45 +2:11 09:41:20
14. 618 ANANI Maloe 2012 F BEF ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT C02529C0130050FBEFRA 09:04 +2:30 09:41:38
15. 628 MORALES Nerea 2012 F BEF STADE FRANCAIS C02538C0130019FBEFRA 09:29 +2:55 09:42:04
16. 612 PLOIX Caroline 2011 F MIF TRIATHLON CLUB ST QUENTIN EN YVEL. C59885C0130054FMIFRA 10:00 +3:26 09:42:35

Nombre d'inscrits: 16

AQUATHLON DE PARIS 2025 - 31/08/2025
Classement général AQUATHLON XXS

1



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap
AQUATHLON XXS
Masculin
1. 620 FAIVRE D ARCIER Gaspard 2010 MIM ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT 06:34 --
2. 619 BENETEAU LUC 2012 BEM ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT 07:30 +56
3. 613 LEGENDRE Leandre 2012 BEM LA BRIE FRANCILIENNE TRIATHLON 07:36 +1:02
4. 617 GELLEE Edouard 2010 MIM POIX TRIATHLON 08:18 +1:44
5. 625 COLL Lilouan 2012 BEM E.C. SARTROUVILLE 08:36 +2:02
6. 629 ASSELBOURG Paul 2013 BEM 08:42 +2:08
7. 623 HUSSON Augustin 2014 PUM ISSY TRIATHLON 08:45 +2:11

Nombre d'inscrits: 7

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement Homme AQUATHLON XXS

1



Class Doss Nom Prénom Année Caté Club Nat Cap Arrivée Gap

Féminin
1. 621 ANANI Louna 2011 MIF ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT 07:03 +29
2. 622 DORE BAUDUIN Léa 2012 BEF ACBB TRIATHLON 07:54 +1:20
3. 624 STEEVE GAJEWSKI Maylie 2013 BEF E.C. SARTROUVILLE 08:06 +1:32
4. 614 HUCK Chloe 2013 BEF E.C. SARTROUVILLE 08:20 +1:46
5. 610 BUZANCZYK Lola 2012 BEF TRIATH`CLUB D`ANDRESY 08:21 +1:47
6. 627 DECOTTIGNIES Tessa 2011 MIF COURBEVOIE TRIATHLON 08:27 +1:53
7. 618 ANANI Maloe 2012 BEF ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT 09:04 +2:30
8. 628 MORALES CUQUEMELLE Nerea 2012 BEF STADE FRANCAIS 09:29 +2:55
9. 612 PLOIX Caroline 2011 MIF TRIATHLON CLUB ST QUENTIN EN YVEL. 10:00 +3:26

Nombre d'inscrits: 9

AQUATHLON DE PARIS 2025
Classement Femmes AQUATHLON XXS

1


